

Распоряжение Правительства Челябинской области от 27.03.2020 N 167-рп "О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. N 146-рп" (вместе с "Перечнем непродовольственных товаров первой необходимости")

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 30.11.2021

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 27 марта 2020 г. N 167-рп

## О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. N 146-рп

- 1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. N 146-рп "О введении повышенной готовности" (Официальный информации интернет-портал правовой (www.pravo.gov.ru), 18 марта 2020 г.; 26 марта 2020 г.) следующие изменения:
  - 1) распоряжение изложить в следующей редакции:

Текст редакции Распоряжения Правительства Челябинской области от 18.03.2020 N 146-рп включен в информационный банк отдельным документом.

- 2) дополнить распоряжение приложением (прилагается).
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Челябинской области А.Л.ТЕКСЛЕР

Приложение к распоряжению Правительства Челябинской области от 27 марта 2020 г. N 167-рп

"Приложение к распоряжению Правительства Челябинской области от 18 марта 2020 г. N 146-рп

## Перечень непродовольственных товаров первой необходимости

- 1. Санитарно-гигиеническая маска.
- 2. Антисептик для рук.
- 3. Салфетки влажные.
- 4. Салфетки сухие.

- 5. Мыло туалетное.
- 6. Мыло хозяйственное.
- 7. Паста зубная.
- 8. Щетка зубная.
- 9. Бумага туалетная.
- 10. Гигиенические прокладки.
- 11. Стиральный порошок.
- 12. Подгузники детские.
- 13. Спички, коробок.
- 14. Свечи.
- 15. Пеленка для новорожденного.
- 16. Шампунь детский.
- 17. Крем от опрелостей детский.
- 18. Бутылочка для кормления.
- 19. Соска-пустышка.
- 20. Бензин автомобильный.
- 21. Дизельное топливо.".